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GODINE BANIMI DHE SHERBIMI 5 KAT, ME NJE KAT PODRUM

APARTAMENTI

22
PLANIMETRIA E APARTAMENTIT      NR. 22
KATI 2 BANIM
TIPOLOGJIA E APARTAMENTIT        2+1

SIPERFAQJA NETO 69 m2
SIPERFAQJA E PERBASHKET          11.04 m2
SIPERFAQJA TOTALE 80.04 m2

PLANVENDOSJA

FASADA / PAMJE KONCEPTUALE

PLANIMETRIA E MOBILUAR  SHKALLA 1:125 PLANI TEKNIK   SHKALLA 1:125

PAMJE KONCEPTUALE TE APARTAMENTITPLANIMETRIA E KATIT 1    SHKALLA 1:700
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PROJEKTUES:  Ark. SKËNDER LALA     Liç: A.1579/2 Email:  d3sarkstudio@gmail.com Cel: 0695311936


